relativamente al quarto punto all’ordine del giorno, Vi ricordiamo che l’Assemblea dei soci 

del 28 aprile 2015 ha conferito l’incarico per la revisione legale dei conti per gli esercizi 2015/2023 alla 

Società di Revisione EY S.p.A. (“EY”) determinandone il corrispettivo annuo per l’intera durata 

dell’incarico in complessivi euro 678.000 (seicentosettantottomila) e prevedendo la possibilità 

dell’adeguamento di tale corrispettivo durante l’esecuzione dell’incarico, in presenza di circostanze 

suscettibili di determinare modifiche della prestazione professionale richiesta. 

Con comunicazione del 29 gennaio 2018, EY ha indicato nel dettaglio le attività di revisione

[...]

S.p.A. per gli esercizi dal 31 dicembre 2015 al 31 dicembre 2023; 

- che nella richiamata delibera l’Assemblea degli azionisti ha determinato il corrispettivo 
annuo spettante al revisore legale per l’intera durata dell’incarico in complessivi euro 
678.000 (seicentosettantottomila) ed ha previsto la possibilità dell’adeguamento di tale 
corrispettivo durante l’esecuzione dell’incarico, in presenza di circostanze suscettibili di 
determinare modifiche della prestazione professionale richiesta; 

- che con lettera del 29 gennaio 2018, indirizzata alla Società e inviata per conoscenza al